2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2025 № 737
Валдай

О внесении изменений в Положение о проведении ежегодного конкурса
«Лучший сельский староста
Валдайского муниципального района»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о проведении ежегодного конкурса «Лучший сельский староста Валдайского муниципального района», утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 18.01.2024 № 1726 (далее – Положение), изложив состав конкурсной комиссии в следующей редакции:

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса
«Лучший староста сельского населенного пункта Валдайского муниципального района»

	Михайлова Ю.В.
	– заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Перегуда С.В.
	– председатель комитета по организационным и общим вопросам Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Самозванова С.П.
	–заместитель председателя комитета по организационным и общим вопросам Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Козяр Г.А.

	–председатель комитета экономического развития Администрации муниципального района;

	Литвиненко В.П.
Никифорова Т.В.
	– Глава Валдайского городского поселения;
–председатель комитете финансов Администрации муниципального района;

	Осипян Д.А.
	– главный специалист отдела правового регулирования.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет». Глава Валдайского городского поселения;

Заместитель Главы
администрации
муниципального района						Р.С.Ершов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]